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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.9 ja

        MULTERER Ricarda GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

1990 R F      

        EHLER Alexandra GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

1995 R F      

        GOLDMANN Lara GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2002 R F      

        NDOLO Alexandra GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

1986 L F      

EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 2.346 ja

        Eva Jonas <   Teammanager        

        YALCIN Ece TUR HE Eintracht Frankfurt 1990 R F      

        ULLRICH Nina GER HE Eintracht Frankfurt 2004 L F      

        JONAS Eva GER HE Eintracht Frankfurt 1999 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.80 ja

        Christian Büttner <   Teammanager        

        GROLLMISCH Felicitas GER SN FC Leipzig 2002 R F      

        CRUSTEWITZ Annett GER SN FC Leipzig 1974 R F      

        JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001 L F      

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004 R F      

FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald 2.249 ja

        Isabel Marien <   Teammanager        

        MARX Charlotte GER SA Fechterring Hochwald 2005 R F      

        MARIEN Isabel GER SA Fechterring Hochwald 1997 R F      

        ZENS Anna GER SA Fechterring Hochwald 2003 R F      

HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 2.151 ja

        Didier Ollagnon <   Teammanager        

        ECKRICH Annina GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1996 R F      

        PRIMBS Vanessa GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1996 R F      

        MARHEINEKE Carolin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 R F      

        KLINGELBERGER Fleur GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1991 L F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.17 ja

        H.J. Hauch <   Teammanager        

        RIEDMÜLLER Vanessa GER WÜ Heidenheimer SB 1997 R F      

        JONAS Anna GER WÜ Heidenheimer SB 1996 R F      

        HILBRIG Viktoria GER WÜ Heidenheimer SB 2000 R F      

        STAHLBERG Nadine GER WÜ Heidenheimer SB 1996 R F      

MTV MUENCHEN BY 2.131 ja

        VON ERFFA Victoria GER BY MTV München 2005 R F      

        GRAF Annika GER BY MTV München 1996 R F      

        BRACHERT Denise GER BY MTV München 1996 R F      

        SCHWARTING Stéphanie
Kristina

GER BY MTV München 1991 R F      

QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC 2.372 ja

        Jana Meier <   Teammanager        

        MEIER Christina GER WE Quernheimer FC 1992 R F      

        MEIER Jana GER WE Quernheimer FC 2003 R F      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        KÖNEMANN Wiebke GER WE Quernheimer FC 1990 R F      

        WEBER Ellen GER WE Quernheimer FC 2004 R F      

TSV BERLIN-WITTENAU BE TSV Berlin-Wittenau 2.317 ja

        Christopher Prohl <   Teammanager        

        HEITHECKER Thora GER BE TSV Berlin-Wittenau 2000 R F      

        ESKANDANI Roya GER BE TSV Berlin-Wittenau 1989 R F      

        GIESE Victoria GER BE TSV Berlin-Wittenau 2002 R F      

TV RHEYDT NR Rheydter TV 2.435 ja

        Clarissa Kupfermann <   Teammanager        

        MARZODKO Caroline GER NR Rheydter TV 1996 R F      

        FRAHM Sina GER NR Rheydter TV 1985 L F      

        KUPFERMANN Clarissa GER NR Rheydter TV 2000 R F      

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 009 584.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

2. 2 017 739.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

3. 2 080 365.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

4. 2 131 899.0 GER MTV MUENCHEN BY ja

5. 2 151 236.0 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. ja

6. 2 249 129.0 GER FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald ja

7. 2 317 320.0 GER TSV BERLIN-WITTENAU BE TSV Berlin-Wittenau ja

8. 2 346 628.0 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt ja

9. 2 372 286.0 GER QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC ja

10. 2 435 584.0 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Matthias Henkemann
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Modus

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
22.05. 13:00

16er KO mit Platz 1-16

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 22.05. 13:00

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 9 584.0

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 17 739.0

3 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 80 365.0

4 GER MTV MUENCHEN BY 3 131 899.0

5 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 3 151 236.0

6 GER FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald 3 249 129.0

7 GER TSV BERLIN-WITTENAU BE TSV Berlin-Wittenau 3 317 320.0

8 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 3 346 628.0

9 GER QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC 3 372 286.0

10 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV 3 435 584.0
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C | 16er Tableau      
 

1 BAYER LEVERKUSEN GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 13:00

9 QUERNHEIMER FC GER   42

8 EINTRACHT FRANKFURT GER  

  R: REIß Daniel (GER) / ANDRITZKI Paul (GER)

 

5 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4 MTV MUENCHEN GER  

 

 

3 FC LEIPZIG GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6 FR HOCHWALD WADERN GER  

 

  Bahn 3 So. 13:00

7 TSV BERLIN-WITTENAU GER   39

10 TV RHEYDT GER   V

  R: ROSENBAUM Florian (GER) / MAUNZ Florian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 HEIDENHEIMER SB GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 3 So. 15:20

EINTRACHT FRANKFURT (8) GER  

HEIDELBERGER FC/TSG R. (5) GER   37

R: KOLDITZ Hendrik-Kilian (GER) / MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 8 So. 15:20

FR HOCHWALD WADERN (6) GER   V

TV RHEYDT (10) GER   36

R: BERTRAM Tobias (GER) / MAUNZ Florian (GER)

  Bahn 1 So. 14:10

1 BAYER LEVERKUSEN GER   V

8 EINTRACHT FRANKFURT GER   19

  R: VANDENBERK Florian (BEL) / NIESS Thomas (GER)

  Bahn 5 So. 13:25

5 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   41

4 MTV MUENCHEN GER   V

  R: PALTZ Raphael (GER)

  Bahn 7 So. 13:25

3 FC LEIPZIG GER   V

6 FR HOCHWALD WADERN GER   34

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 9 So. 14:10

7 TV RHEYDT (10) GER   18

2 HEIDENHEIMER SB GER   V

  R: PIETSCHER Daniel (GER) / BERTRAM Tobias (GER)

Bahn

BAYER LEVERKUSEN GER  

Bahn
MTV MUENCHEN GER  

Bahn

FC LEIPZIG GER  

Bahn
HEIDENHEIMER SB GER  

Bahn

 

Bahn
 

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 3 So. 16:00

1 EINTRACHT FRANKFURT (8) GER   A

2 FR HOCHWALD WADERN (6) GER   0

  R: VANDENBERK Florian (BEL) / MOHAMED Ibraheem (EGY)

  Bahn 8 So. 16:00

1 HEIDELBERGER FC/TSG R. (5) GER   V

2 TV RHEYDT (10) GER   27

  R: PIETSCHER Daniel (GER) / BERTRAM Tobias (GER)

  Bahn

1  

Bahn
2  
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 QUERNHEIMER FC (9) GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

Bahn
6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 TSV BERLIN-WITTENAU GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

QUERNHEIMER FC (9) GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

TSV BERLIN-WITTENAU (7) GER  

Bahn 10 So. 14:10

QUERNHEIMER FC (9) GER   V

TSV BERLIN-WITTENAU (7) GER   39

R: ROSENBAUM Florian (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 *** Freilos *** (4)  
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Direktausscheidung

16er Tableau

13:00 | Bahn 1 R: REIß Daniel, GER / ANDRITZKI Paul, GER

EINTRACHT FRANKFURT 45 42 QUERNHEIMER FC

JONAS Eva 4 4 5 5 WEBER Ellen

ULLRICH Nina 5 9 6 1 MEIER Jana

YALCIN Ece 3 12 10 4 MEIER Christina

ULLRICH Nina 5 17 12 2 WEBER Ellen

JONAS Eva 8 25 23 11 MEIER Christina

YALCIN Ece 1 26 28 5 MEIER Jana

ULLRICH Nina 7 33 33 5 MEIER Christina

YALCIN Ece 6 39 35 2 WEBER Ellen

JONAS Eva 6 45 42 7 MEIER Jana

13:00 | Bahn 3 R: ROSENBAUM Florian, GER / MAUNZ Florian, GER

TV RHEYDT 45 39 TSV BERLIN-WITTENAU

KUPFERMANN Clarissa 5 5 0 0 ESKANDANI Roya

FRAHM Sina 4 9 5 5 HEITHECKER Thora

MARZODKO Caroline 6 15 9 4 GIESE Victoria

FRAHM Sina 2 17 15 6 ESKANDANI Roya

KUPFERMANN Clarissa 8 25 19 4 GIESE Victoria

MARZODKO Caroline 5 30 23 4 HEITHECKER Thora

FRAHM Sina 5 35 25 2 GIESE Victoria

MARZODKO Caroline 5 40 30 5 ESKANDANI Roya

KUPFERMANN Clarissa 5 45 39 9 HEITHECKER Thora
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8er Tableau

14:10 | Bahn 1 R: VANDENBERK Florian, BEL / NIESS Thomas, GER

EINTRACHT FRANKFURT 19 45 BAYER LEVERKUSEN

ULLRICH Nina 2 2 5 5 NDOLO Alexandra

JONAS Eva 6 8 10 5 MULTERER Ricarda

YALCIN Ece 4 12 15 5 EHLER Alexandra

ULLRICH Nina 1 13 20 5 MULTERER Ricarda

YALCIN Ece 2 15 25 5 NDOLO Alexandra

JONAS Eva 2 17 30 5 EHLER Alexandra

YALCIN Ece 0 17 35 5 MULTERER Ricarda

ULLRICH Nina 0 17 40 5 EHLER Alexandra

JONAS Eva 2 19 45 5 NDOLO Alexandra

13:25 | Bahn 5 R: PALTZ Raphael, GER

MTV MUENCHEN 45 41 HEIDELBERGER FC/TSG R.

SCHWARTING Stéphanie Kristina 5 5 4 4 MARHEINEKE Carolin

BRACHERT Denise 5 10 8 4 KLINGELBERGER Fleur

GRAF Annika 5 15 11 3 PRIMBS Vanessa

BRACHERT Denise 5 20 18 7 MARHEINEKE Carolin

SCHWARTING Stéphanie Kristina 5 25 22 4 PRIMBS Vanessa

GRAF Annika 5 30 27 5 KLINGELBERGER Fleur

BRACHERT Denise 5 35 31 4 PRIMBS Vanessa

GRAF Annika 4 39 37 6 MARHEINEKE Carolin

SCHWARTING Stéphanie Kristina 6 45 41 4 KLINGELBERGER Fleur

13:25 | Bahn 7 R: BÜHNER Holger, GER

FR HOCHWALD WADERN 34 45 FC LEIPZIG

ZENS Anna 3 3 2 2 GROLLMISCH Felicitas

MARIEN Isabel 2 5 8 6 JASKULLA Klara

MARX Charlotte 6 11 14 6 ZIEGLER Luise

MARIEN Isabel 2 13 16 2 GROLLMISCH Felicitas

ZENS Anna 5 18 22 6 ZIEGLER Luise

MARX Charlotte 3 21 30 8 JASKULLA Klara

MARIEN Isabel 3 24 34 4 ZIEGLER Luise

MARX Charlotte 2 26 40 6 GROLLMISCH Felicitas

ZENS Anna 8 34 45 5 JASKULLA Klara

14:10 | Bahn 9 R: PIETSCHER Daniel, GER / BERTRAM Tobias, GER

HEIDENHEIMER SB 45 18 TV RHEYDT

STAHLBERG Nadine 5 5 0 0 MARZODKO Caroline

RIEDMÜLLER Vanessa 5 10 1 1 KUPFERMANN Clarissa

JONAS Anna 5 15 3 2 FRAHM Sina

RIEDMÜLLER Vanessa 5 20 5 2 MARZODKO Caroline

STAHLBERG Nadine 5 25 9 4 FRAHM Sina

JONAS Anna 5 30 9 0 KUPFERMANN Clarissa

RIEDMÜLLER Vanessa 5 35 12 3 FRAHM Sina

JONAS Anna 5 40 15 3 MARZODKO Caroline

STAHLBERG Nadine 5 45 18 3 KUPFERMANN Clarissa

Tableau 9-16
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Halbfinale

Tableau 5-8

15:20 | Bahn 3 R: KOLDITZ Hendrik-Kilian, GER / MOHAMED Ibraheem, EGY

HEIDELBERGER FC/TSG R. 37 45 EINTRACHT FRANKFURT

KLINGELBERGER Fleur 4 4 5 5 ULLRICH Nina

PRIMBS Vanessa 3 7 10 5 JONAS Eva

MARHEINEKE Carolin 2 9 15 5 YALCIN Ece

PRIMBS Vanessa 2 11 20 5 ULLRICH Nina

KLINGELBERGER Fleur 6 17 25 5 YALCIN Ece

MARHEINEKE Carolin 7 24 30 5 JONAS Eva

PRIMBS Vanessa 1 25 35 5 YALCIN Ece

MARHEINEKE Carolin 2 27 40 5 ULLRICH Nina

KLINGELBERGER Fleur 10 37 45 5 JONAS Eva

15:20 | Bahn 8 R: BERTRAM Tobias, GER / MAUNZ Florian, GER

TV RHEYDT 36 45 FR HOCHWALD WADERN

MARZODKO Caroline 1 1 3 3 ZENS Anna

KUPFERMANN Clarissa 4 5 5 2 MARIEN Isabel

FRAHM Sina 6 11 15 10 MARX Charlotte

MARZODKO Caroline 2 13 18 3 MARIEN Isabel

FRAHM Sina 5 18 25 7 ZENS Anna

KUPFERMANN Clarissa 3 21 30 5 MARX Charlotte

FRAHM Sina 4 25 35 5 MARIEN Isabel

MARZODKO Caroline 3 28 40 5 MARX Charlotte

KUPFERMANN Clarissa 8 36 45 5 ZENS Anna

Tableau 9-12

Tableau 13-16

Platz 3/4

Platz 5/6

16:00 | Bahn 3 R: VANDENBERK Florian, BEL / MOHAMED Ibraheem, EGY

FR HOCHWALD WADERN 0 0 EINTRACHT FRANKFURT

MARX Charlotte 0 0 0 0 ULLRICH Nina

MARIEN Isabel 0 0 0 0 JONAS Eva

ZENS Anna 0 0 0 0 YALCIN Ece

MARIEN Isabel 0 0 0 0 ULLRICH Nina

MARX Charlotte 0 0 0 0 YALCIN Ece

ZENS Anna 0 0 0 0 JONAS Eva

MARIEN Isabel 0 0 0 0 YALCIN Ece

ZENS Anna 0 0 0 0 ULLRICH Nina

MARX Charlotte 0 0 0 0 JONAS Eva
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Platz 7/8

16:00 | Bahn 8 R: PIETSCHER Daniel, GER / BERTRAM Tobias, GER

TV RHEYDT 27 45 HEIDELBERGER FC/TSG R.

KUPFERMANN Clarissa 3 3 5 5 MARHEINEKE Carolin

MARZODKO Caroline 2 5 10 5 KLINGELBERGER Fleur

FRAHM Sina 3 8 15 5 PRIMBS Vanessa

MARZODKO Caroline 2 10 20 5 MARHEINEKE Carolin

KUPFERMANN Clarissa 5 15 25 5 PRIMBS Vanessa

FRAHM Sina 1 16 30 5 KLINGELBERGER Fleur

MARZODKO Caroline 3 19 35 5 PRIMBS Vanessa

FRAHM Sina 3 22 40 5 MARHEINEKE Carolin

KUPFERMANN Clarissa 5 27 45 5 KLINGELBERGER Fleur

Platz 9/10

14:10 | Bahn 10 R: ROSENBAUM Florian, GER

TSV BERLIN-WITTENAU 39 45 QUERNHEIMER FC

ESKANDANI Roya 0 0 5 5 MEIER Jana

HEITHECKER Thora 4 4 10 5 KÖNEMANN Wiebke

GIESE Victoria 3 7 15 5 WEBER Ellen

ESKANDANI Roya 5 12 16 1 KÖNEMANN Wiebke

GIESE Victoria 5 17 25 9 MEIER Jana

HEITHECKER Thora 4 21 30 5 WEBER Ellen

GIESE Victoria 4 25 35 5 KÖNEMANN Wiebke

ESKANDANI Roya 8 33 37 2 WEBER Ellen

HEITHECKER Thora 6 39 45 8 MEIER Jana

Platz 11/12

Platz 13/14

Platz 15/16

Finale
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

5 GER FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald  

        MARX Charlotte GER SA Fechterring Hochwald 2005

        MARIEN Isabel GER SA Fechterring Hochwald 1997

        ZENS Anna GER SA Fechterring Hochwald 2003

6 MED GER EINTRACHT FRANKFURT (Direktausscheidung) HE Eintracht Frankfurt  

        YALCIN Ece TUR HE Eintracht Frankfurt 1990

        ULLRICH Nina GER HE Eintracht Frankfurt 2004

        JONAS Eva GER HE Eintracht Frankfurt 1999

7 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R.  

        ECKRICH Annina GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1996

        PRIMBS Vanessa GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1996

        MARHEINEKE Carolin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

        KLINGELBERGER Fleur GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1991

8 GER TV RHEYDT NR Rheydter TV  

        MARZODKO Caroline GER NR Rheydter TV 1996

        FRAHM Sina GER NR Rheydter TV 1985

        KUPFERMANN Clarissa GER NR Rheydter TV 2000

9 GER QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC  

        MEIER Christina GER WE Quernheimer FC 1992

        MEIER Jana GER WE Quernheimer FC 2003

        KÖNEMANN Wiebke GER WE Quernheimer FC 1990

        WEBER Ellen GER WE Quernheimer FC 2004

10 GER TSV BERLIN-WITTENAU BE TSV Berlin-Wittenau  

        HEITHECKER Thora GER BE TSV Berlin-Wittenau 2000

        ESKANDANI Roya GER BE TSV Berlin-Wittenau 1989

        GIESE Victoria GER BE TSV Berlin-Wittenau 2002
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

BEL B N N VANDENBERK
Florian

1 1 2 0 0

EGY B B MOHAMED
Ibraheem

1 1 2 0 0

GER CN CN ANDRITZKI
Paul

1 1 0 0

CN BAUMANN
Katrin

0 0 0

CN ECKRICH
Annina

0 0 0

B MAUNZ Florian 1 1 2 0 0

CN SCHMIER
Robert

0 0 0

C ROSENBAUM
Florian

1 1 2 0 0

CN KOLDITZ
Hendrik-Kilian

1 1 0 0

CN PALTZ Raphael 1 1 0 0

CN STADTER
Kilian

0 0 0

C REIß Daniel 1 1 0 0

B CN PIETSCHER
Daniel

1 1 2 0 0

CN L ADRIAN Georg 0 0 0

B L BERTRAM
Tobias

1 1 1 3 0 0

B NIESS Thomas 1 1 0 0

CN E D BÜHNER
Holger

1 1 0 0

17 Kampfrichtende
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1.9999 ja

        Dergal Hugo <   Teammanager        

        NDOLO Alexandra GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

1986 L F      

        MULTERER Ricarda GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

1990 R F      

        GOLDMANN Lara GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2002 R F      

        EHLER Alexandra GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

1995 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 1.9999 ja

        Fiedler Jörg <   Teammanager        

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004 R F      

        GROLLMISCH Felicitas GER SN FC Leipzig 2002 R F      

        JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001 L F      

        CRUSTEWITZ Annett GER SN FC Leipzig 1974 R F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 1.9999 ja

        Hans-Jürgen Hauch <   Teammanager        

        STAHLBERG Nadine GER WÜ Heidenheimer SB 1996 R F      

        RIEDMÜLLER Vanessa GER WÜ Heidenheimer SB 1997 R F      

        HILBRIG Viktoria GER WÜ Heidenheimer SB 2000 R F      

        JONAS Anna GER WÜ Heidenheimer SB 1996 R F      

MTV MUENCHEN BY MTV München 1.9999 ja

        Schaub Anke Teresa <   Teammanager        

        SCHWARTING Stéphanie
Kristina

GER BY MTV München 1991 R F      

        VON ERFFA Victoria GER BY MTV München 2005 R F      

        BRACHERT Denise GER BY MTV München 1996 R F      

        GRAF Annika GER BY MTV München 1996 R F      

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

T 9 000 0.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

T 9 000 0.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

T 9 000 0.0 GER MTV MUENCHEN BY MTV München ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Sven Ressel
Andreas Müller
Wilfried Gsching
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Modus

Teilnehmende 4 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
24.06. 14:00

4er KO mit Platz 1-4

4 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4 24.06. 14:00

4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 9999 0.0

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2 9999 0.0

3 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2 9999 0.0

4 GER MTV MUENCHEN BY MTV München 2 9999 0.0
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J | Platz 3 / 4 I | Halbfinale K | Finale  

Bahn 3 Fr. 15:30

MTV MUENCHEN (4) GER   36

FC LEIPZIG (3) GER   V

R: DRESCHER Karen Antonia (GER) / FISCHER Maike (GER)

  Bahn 4 Fr. 14:00

1 BAYER LEVERKUSEN GER   V

4 MTV MUENCHEN GER   27

  R: DRESCHER Karen Antonia (GER) / SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 3 Fr. 14:00

3 FC LEIPZIG GER   32

2 HEIDENHEIMER SB GER   V

  R: SCHARF Wilhelm (GER) / TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 1 Sa. 09:00

BAYER LEVERKUSEN GER   V 30

HEIDENHEIMER SB GER   17

R: SCHARF Wilhelm (GER) / TENBERGEN Paul (GER)
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Direktausscheidung

Halbfinale

14:00 | Bahn 4 R: DRESCHER Karen Antonia, GER / SCHIFFERS Alexander, GER

MTV MUENCHEN 27 45 BAYER LEVERKUSEN

BRACHERT Denise 2 2 2 2 NDOLO Alexandra

SCHWARTING Stéphanie Kristina 6 8 8 6 GOLDMANN Lara

GRAF Annika 1 9 12 4 MULTERER Ricarda

BRACHERT Denise 4 13 18 6 GOLDMANN Lara

GRAF Annika 4 17 23 5 NDOLO Alexandra

SCHWARTING Stéphanie Kristina 4 21 30 7 MULTERER Ricarda

GRAF Annika 2 23 35 5 GOLDMANN Lara

BRACHERT Denise 2 25 40 5 MULTERER Ricarda

VON ERFFA Victoria 2 27 45 5 NDOLO Alexandra

14:00 | Bahn 3 R: SCHARF Wilhelm, GER / TENBERGEN Paul, GER

HEIDENHEIMER SB 45 32 FC LEIPZIG

HILBRIG Viktoria 3 3 4 4 JASKULLA Klara

RIEDMÜLLER Vanessa 6 9 10 6 ZIEGLER Luise

JONAS Anna 4 13 11 1 GROLLMISCH Felicitas

HILBRIG Viktoria 6 19 16 5 ZIEGLER Luise

JONAS Anna 6 25 18 2 JASKULLA Klara

RIEDMÜLLER Vanessa 5 30 20 2 GROLLMISCH Felicitas

JONAS Anna 5 35 24 4 CRUSTEWITZ Annett

HILBRIG Viktoria 5 40 29 5 GROLLMISCH Felicitas

RIEDMÜLLER Vanessa 5 45 32 3 JASKULLA Klara

Platz 3 / 4

15:30 | Bahn 3 R: DRESCHER Karen Antonia, GER / FISCHER Maike, GER

FC LEIPZIG 45 36 MTV MUENCHEN

JASKULLA Klara 4 4 1 1 GRAF Annika

CRUSTEWITZ Annett 4 8 6 5 SCHWARTING Stéphanie Kristina

ZIEGLER Luise 2 10 14 8 BRACHERT Denise

CRUSTEWITZ Annett 2 12 16 2 GRAF Annika

JASKULLA Klara 7 19 20 4 BRACHERT Denise

ZIEGLER Luise 7 26 28 8 SCHWARTING Stéphanie Kristina

GROLLMISCH Felicitas 4 30 31 3 BRACHERT Denise

ZIEGLER Luise 7 37 33 2 GRAF Annika

JASKULLA Klara 8 45 36 3 SCHWARTING Stéphanie Kristina
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Finale

09:00 | Bahn 1 R: SCHARF Wilhelm, GER / TENBERGEN Paul, GER

HEIDENHEIMER SB 17 30 BAYER LEVERKUSEN

JONAS Anna 3 3 2 2 EHLER Alexandra

HILBRIG Viktoria 1 4 7 5 NDOLO Alexandra

RIEDMÜLLER Vanessa 3 7 11 4 MULTERER Ricarda

HILBRIG Viktoria 3 10 14 3 EHLER Alexandra

JONAS Anna 0 10 17 3 MULTERER Ricarda

RIEDMÜLLER Vanessa 0 10 21 4 NDOLO Alexandra

HILBRIG Viktoria 1 11 24 3 GOLDMANN Lara

RIEDMÜLLER Vanessa 2 13 28 4 EHLER Alexandra

JONAS Anna 4 17 30 2 NDOLO Alexandra
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        NDOLO Alexandra GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1986

        MULTERER Ricarda GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1990

        GOLDMANN Lara GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

        EHLER Alexandra GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

        STAHLBERG Nadine GER WÜ Heidenheimer SB 1996

        RIEDMÜLLER Vanessa GER WÜ Heidenheimer SB 1997

        HILBRIG Viktoria GER WÜ Heidenheimer SB 2000

        JONAS Anna GER WÜ Heidenheimer SB 1996

3 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004

        GROLLMISCH Felicitas GER SN FC Leipzig 2002

        JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001

        CRUSTEWITZ Annett GER SN FC Leipzig 1974

4 GER MTV MUENCHEN BY MTV München  

        SCHWARTING Stéphanie Kristina GER BY MTV München 1991

        VON ERFFA Victoria GER BY MTV München 2005

        BRACHERT Denise GER BY MTV München 1996

        GRAF Annika GER BY MTV München 1996



Die Finals

Berlin (GER)
24.06.2022 - 14:00

CORRECTION #2

Degen Damen

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0017
01.07.2022 15:10

1 / 1

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name I J K Ref Vid Ass

GER CN B SCHARF Wilhelm 1 1 2 0 0

CN B B SCHIFFERS Alexander 1 1 0 0

B B CN TENBERGEN Paul 1 1 2 0 0

B B GASPER Christian 0 0 0

B FISCHER Maike 1 1 0 0

B DRESCHER Karen Antonia 1 1 2 0 0

B CN DRESCHER Tim 0 0 0

B B HENKELMANN Matthias 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

      NDOLO Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1986

      MULTERER Ricarda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1990

      GOLDMANN Lara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

      EHLER Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995

Silber GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      STAHLBERG Nadine WÜ Heidenheimer SB 1996

      RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1997

      HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 2000

      JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

Bronze GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

      ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004

      GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002

      JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

      CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974


